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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
22.02.2025 - 12:25 Rezultati
REKORDI BIH 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 08.07.2017
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 18 29.92 KADIĆ, Arian STSA Sarajevo 05.10.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 16 30.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 06.07.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 14 32.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18.06.2022
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 12 35.60 VLAČO, Sergej DELA Sarajevo 04.11.2023
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Otvorena)

1. SARIC, Boris 03 Olymp - Banja Luka 31.04 584
2. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 32.33 517
3. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 33.24 475
4. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 33.47 466
5. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 34.99 407
6. VESIC, Ilija 10 Napredak 35.91 377
7. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 37.65 327
8. JAKOBOVIC, Martin 05 Dupin 38.38 309
9. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 40.07 271

10. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 40.33 266
11. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 42.09 234
12. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 42.53 227
13. NEMEC, Marko 09 Dupin 42.75 223
14. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 42.76 223
15. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 44.60 196
16. VIDOVIC, Andrej 09 PK Borac 45.80 181
17. BOZIC, David 10 PK Borac 45.86 181
18. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 46.92 169
19. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 47.67 161
20. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 47.99 158
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

21. OMERAGIC, Dino 14 Spartak Gradacac 48.76 150
22. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 49.22 146
23. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 50.32 137
24. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 50.65 134
25. KICIC, Luka 10 PK Borac 50.69 134
26. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 50.88 132
27. PROSIC, Vuk 11 PK Borac 51.96 124
28. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 52.59 120
29. BOCKAJ, Borna 10 Dupin 53.03 117
30. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 53.88 111
31. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 54.07 110
32. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 57.16 93
33. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 57.87 90
34. AMIDZIC, Janko 16 Delfin - Laktasi 58.81 85
35. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 1:04.91 63
36. JURIŠIĆ, Jan 13 Dupin 1:07.49 56
37. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April, BL 1:16.91 38
38. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April, BL 1:35.48 20

DSQ KRSNIK, Leo 07 Dupin 50.58
DSQ PELICARIC, Luka 12 Dupin 52.68
DSQ AGIC, Ognjen 12 PK Borac 55.47
DSQ KRIVOKUCA, Nemanja 15 PK Borac 2:03.31

B (2007/2008)

1. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 42.09 234
DSQ KRSNIK, Leo 07 Dupin 50.58
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast

C (2009/2010)

1. VESIC, Ilija 10 Napredak 35.91 377
2. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 37.65 327
3. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 40.07 271
4. NEMEC, Marko 09 Dupin 42.75 223
5. VIDOVIC, Andrej 09 PK Borac 45.80 181
6. BOZIC, David 10 PK Borac 45.86 181
7. KICIC, Luka 10 PK Borac 50.69 134
8. BOCKAJ, Borna 10 Dupin 53.03 117

D (2011/2012)

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 33.47 466
2. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 34.99 407
3. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 40.33 266
4. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 42.76 223
5. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 46.92 169
6. PROSIC, Vuk 11 PK Borac 51.96 124

DSQ PELICARIC, Luka 12 Dupin 52.68
DSQ AGIC, Ognjen 12 PK Borac 55.47

E (2013. i mlađi)

1. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 42.53 227
2. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 44.60 196
3. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 47.67 161
4. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 47.99 158
5. OMERAGIC, Dino 14 Spartak Gradacac 48.76 150
6. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 49.22 146
7. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 50.32 137
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 3, Dečaci, 50m Prsno/Breast, E (2013. i mlađi)

Rang G.R. Vreme Bodova

8. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 50.65 134
9. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 50.88 132

10. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 52.59 120
11. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 53.88 111
12. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 54.07 110
13. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 57.16 93
14. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 57.87 90
15. AMIDZIC, Janko 16 Delfin - Laktasi 58.81 85
16. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 1:04.91 63
17. JURIŠIĆ, Jan 13 Dupin 1:07.49 56
18. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April, BL 1:16.91 38
19. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April, BL 1:35.48 20

DSQ KRIVOKUCA, Nemanja 15 PK Borac 2:03.31
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